



## **16.EBTA 2024 Uluslararası Kongre sonuç raporu**

**16-21 Eylül 2024 tarihleri arasında İstinye Üniversitesi-İstanbul destekleri ve Bobath Terapistleri Derneği (BTD)-Avrupa Bobath Eğitmenleri Derneği (EBTA) işbirliği ile İstinye Üniversitesi Topkapı kampüsü kongre merkezinde 16. EBTA kongresi gerçekleştirildi.**

Avrupa Bobath Eğitmenleri Derneği (EBTA)'nin iki yılda bir düzenli olarak Avrupa ülkelerinde gerçekleştirdiği bu kongre, Bobath Terapistler Derneği (Türkiye) (BTD) ev sahipliğinde 16-21 Eylül 2024 tarihleri arasında İstinye Üniversitesi'nde gerçekleşmiştir.

Kongremizin ana teması "Eyleme Dönüşen Klinik Gerçekleştirme"dir . Bu kongrede ülkemiz dahil 20 farklı ülkeden yaklaşık 220 uluslararası ve ulusal tüm konuşmacılar ve katılımcılar ve 30 sözel ve poster bildiri ile EBTA iki yıllık toplantılarının olağanüstü çizgisini takip ederek, tüm Bobath terapistleri, profesyonelleri, çocuklar ve aileleri arasında deneyimleri paylaşmışlardır, bilimsel ve klinik fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Etkileşimleri teşvik etmek ve mükemmel bir fırsat sunmaları için düzenleme ve uluslararası ve ulusal bilimsel kurulu etkin görev almıştır.

EBTA, Avrupa genelinde 300'den fazla Bobath Eğitmeni'nden oluşan ulusal Bobath eğitmen ekiplerinden oluşan bir ağıdır. EBTA, Dr. Karel Bobath ve Bayan Berta Bobath tarafından Avrupa genelinde geliştirilen Pediatrik Bobath eğitimlerinin standartlarını belirlemek, sürdürmek ve güncellemek için vardır. Ek olarak, EBTA'nın özellikle Serebral Palsi olmak üzere terapi araştırmalarını teşvik etme ve uygulama ve EBTA eğitmenlerinin tüm ülkelerde yardım etmesini teşvik etme yetkisi vardır.

BTD ise 2013 yılında kurulmuştur ve EBTA'ya bağlı uluslararası eğitimi tamamlayan ve ülkemizde çocukların rehailitasyonunda hizmet veren 370 Bobath terapistini temsil etmektedir. BTD, ülkemizde serebral palsi riski olan bebekler, serebral palsili çocuklar ve benzeri nörogelişimsel problemi olan çocukların rehabilitasyonunda "BOBATH" konseptinin uygulanmasını, ailelere ve çocuklara ulaşmasını, uzman hekimlerle ve diğer pediatrik habilitasyon ekibi ile işbirliklerinin kurulması ve terapistlerin eğitime destek vermeye çalışmaktadır.

Pediatrik Bobath Konsepti, fizyoterapistler, ergoterapistler ve di ve konuşma terapistleri tarafından tıp doktorlarıyla işbirliği içinde sunulan, Serebral Palsi ve ilgili nörogelişimsel rahatsızlıkları olan çocukların gözlemlenmesi, analizi ve tedavisi için bireyselleştirilmiş bütünsel bir rehabilitasyon sunar. Pediatrik Bobath Konsepti, klinik gerekçelendirme yoluyla, Serebral Palsi ve nörogelişimsel/nörolojik rahatsızlıkları olan çocukları; aileleri ile işbirliği ile okullarında veya sosyal çevrelerinde potansiyellerini en üst düzeye çıkarmaya odaklanır.

Kongremiz kapsamında 16-18 Eylül 2024 tarihlerinde kongre öncesi ortez uygulamalarında klinik karar verme ve kıdemli eğitmen atölyeleri gerçekleşmiştir. Bu atölyelerdeki ve kurslardaki eğitmenlerimize çok teşekkür ederiz.

Bobath Terapistler Derneđi (Türkiye) (BTD) yönetim kurulu üyeleri adına;

İstinye Üniveristesine Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hacettepe Üniveritesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi, başta olmak üzere; Türkiye Fizyoterapistler Derneđi, Çocuk Fizyoterapistleri Derneđi olmak üzere, konuşmacılarımıza, eğitmenlerimize, ulusal ve uluslararası bilimsel ve düzenleme kurul üyelerine, sözel ve poster sunumunu gerçekleştiren genç araştırmacılara, katılımcılara ve sponsorlarımız Can Erdem-Liw Care, Proklinik ve Rota Protez ortez firmalarına, kongremizin organizasyonu yapan Diamed organizasyon şirketine, bizi destekleyen TSCV ve SERÇEV'e ve ailelere sonsuz teşekkürlerimizle...

Saygılarımızla

Prof.Dr.Mintaze Kerem Günel

Bobath Terapistleri Derneđi Yönetim Kurulu Başkanı

Hacettepe Üniveritesi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Öğretim Üyesi